

WP DK ApS
Bisholt Strandvej 3, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 66 35 89

Årsrapport

19. juni 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Yafei Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. juni 2018 - 31. juli 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	WP DK ApS Bisholt Strandvej 3 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 39 66 35 89
	Regnskabsår: 19. juni - 31. juli
Direktion	Yafei Wang, Adm. direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at etablere forretninger mellem produktionslande og europæisk marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.787 Det ordinære resultat efter skat udgør 23.705. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/6 2018 - 31/7 2019
Bruttofortjeneste	272.787
1 Personaleomkostninger	-242.448
Driftsresultat	30.339
Andre finansielle indtægter	78
Øvrige finansielle omkostninger	-46
Resultat før skat	30.371
Skat af årets resultat	-6.666
Årets resultat	23.705
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	23.705
Disponeret i alt	23.705

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/7 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	190
Tilgodehavender i alt	<u>190</u>
Likvide beholdninger	<u>177.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.173</u>
Aktiver i alt	<u>178.173</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>23.705</u>
Egenkapital i alt	<u>73.705</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	6.666
Anden gæld	<u>89.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.468</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>104.468</u>
Passiver i alt	<u>178.173</u>

Noter

19/6 2018
- 31/7 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	239.148
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.300</u>
	<u>242.448</u>